Eadem intentione ait D. Aug. acriter institit diabolus fallax peruersis hominibus, vt in festis & horam Deorum sacrificijs exhiberetur in templis eorum facinora quæ omnia in fugam spirabant malitiam, horrendam redolebant impudicitiam, dicebanturque *Fugalia à fugatis hostibus*. Quali protestati eos esse Deos, quorum virtute in fugam acti essent inimici. Sed multo melius dicerentur (teste Diu. Augustin.) *Fugalia, à fugato pudore, & honestate, & virtute*; illi etenim omnem procul abigebant honestatem, pudorem, & virtutem. Fæta deducabant. Priapo, cuius execrandas libidines publicè spectandas omnibus offerebant. Hinc viri ac mulieres eo prodibant animo & cupiditate vt illis pro libidine sua vacarent impudentius, Nostram attende eum Diu. Petrus fortem optimam: venit enim verus Deus, vera lux, qui nec errare potest nec in errore inducere: *Ego solus mundus est verus homo, vt illi homines videre possent, fronte procedit, se magistram ducemque statuit in nobis vt certius asseuerans: Qui sequitur me non ambulat in tenebris sed habebit lumen vita est*. Vt sequamini vestigia eius. Non ait semitam seu viam sequamur spatiosam, sed eius vestigia. Verum etenim iter angustum ita est vt de eo sic Angelus Esdræ: *Habens iter angustum vestigium hominis*. Quod illi quadrae quod Diuus Petrus ait: *Vestigia eius*: Videnturque ambo facta illa spectare nuntia, quibus nos Vates Hebraei exhibent: *Erunt oculi tui videntes præceptorem tuum & auertentia audient verbum post tergum mentis: Hæc est via, ambulata in ea & non declinat neque; addexteram neque ad sinistram*, Ipse coram oculis tuis

D. AVGV.
lib. 7. de
civitate.
34. Tom.
5.

43.
111.
Idololat.
rio prin.
cipium
vitiatorum.
Sep. 14.
1. p. 4.
sym. 10.
abspnem.

D. AVGV.
Lib. 7.
c. 10. &
c. 6. Tom.
5.

IV.
Fæta
quæ fug.
riat fug.
galia.

V.
Christus
nobis dux
ad caelū
venit.

Isa. 7. 6.

Isa. 30.
10.

ruis de dux antecesseret, & caput suum ad te conuectas acclamabit, dicetque tibi: hæc est quam ingredior: *Ambulate in ea.*

VI. Viam nobis nouam intiauit in seipso.

O quam secuti pergeremus ait Apostolus, *talem sequentes ducem nos præcursum: Habentes fratres fiduciam in introitu sanctorum in sanguine Christi quam intiauit nobis viam nouam &c. In sanguine eius habes fulcrum, habes hic talis prætionis fulcimentum: ipse intiauit nobis viam, sibi autem non necessariam: illam nobis aperuit, illam inchoauit, fuitque ipse qui primus eam calcavit: *Viam nouam & viuentem. Nouam:* Illam etenim ignorabat mundus nec capere poterat, nec vnquam detexit: *Viuentem per vitam id est carnem suam.* Quia tanquam magister Mattheos, qui illam docet non tam verbis ad auditum quam figuris ad oculum, quas describit in charta discipulis exponit: sic & Christus hanc nobis viam in carne sua viuentem præmonstrauit in illa passus nobis proponens, quos sequamur, & viam quam ingrediamur: scilicet tribulationes, mortificationes, orationem, patientiam, iustitiam indigentiam &c. *In carne sua.**